ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 мая 2021 г. № 05/494

О признании утратившим силу  постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 30 сентября 2015 г. № 09/650

«Об утверждении административного регламента по сопровождению
инвестиционных проектов, реализуемых на территории

муниципального района «Вуктыл», по принципу «одного окна»

В соответствии с приказом Министерства экономики Республики Коми от 19 марта
2020  г.  №  71  «О  признании  утратившими  силу  некоторых  приказов»   администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района
«Вуктыл» от 30 сентября 2015 г. № 09/650 «Об утверждении административного регламента
по сопровождению инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального
района «Вуктыл», по принципу «одного окна».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления  администрации городского округа «Вуктыл» Бабину В.А.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова